
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xiv-94-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

XIV/94/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 13 ust. 1, art. 44,
art. 45 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z
2000 roku, Nr 46, poz. 543 z późn. zm./

uchwala się, co następuje:

§ 1

§ 1 uchwały nr XX/130/2000 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 26 października 2000
roku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w trwały zarząd na czas nieokreślony
nieruchomości zabudowanej stanowiącej mienie Powiatu Lęborskiego otrzymuje
brzmienie: „Wyraża się zgodę na przekazanie w trwały zarząd na czas nieokreślony dla
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lęborku z
siedzibą przy ul. Pionierów 16, nieruchomość zabudowaną stanowiącą działkę nr 184 o
powierzchni 22991m2, położoną w obrębie 7 miasta Lęborka, przy ul. I Armii Wojska
Polskiego.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xiv-94-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xiv-94-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 08:47

Liczba wyświetleń: 4


